
 
UCHWAŁA NR XXVII/479/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 26 września 2016 r. 
 

w sprawie zmiany kategorii odcinków dróg publicznych na terenie 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 oraz art. 10 ust. 3,4,5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) w związku z art. 18 pkt. 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 
486)  

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich: 

1) drogę Radoszyce - granica państwa w km 0+000 - 5+151,2; 

2) ciąg drogowy od DK 77do DW 884 w Przemyślu składający się z ulic: Krakowskiej, 

Sobieskiego i 3-go Maja; 

3) ul al. Tadeusza Rejtana w Rzeszowie na odcinku od alei gen. Władysława 

Sikorskiego do ul. Lwowskiej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  



 


